
 
 

 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto: Fornitura periodica di fotografie per il sito istituzionale ed i canali social dell’Autorità. 

CIG: Z221C3B4D3.  

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato 

Servizio/Fornitura: Fornitura di fotografie da utilizzare a corredo dei comunicati stampa, sul sito 
istituzionale e sui canali social dell’Autorità per l’annualità 2017. 

Tipo di procedura: Affidamento diretto a seguito di indagine di mercato 

Criterio di aggiudicazione: Economicamente più vantaggiosa. 

Operatori economici invitati alla RDO:  

1. Ansa S.p.A. – Roma via della Dataria 94 – C.F. 00391130580; 
2. La Presse S.p.A. – Roma Via Del Gambero 37 – P.I. 06723500010; 
3. Fotolia 345 Park Ave San Jose, CA 95110 - USA; 
4. Imago Economica S.p.A – Roma via San Remo 1 – P.I. 03684280583; 
5. Olycom S.p.A. – Milano via Ludovico D’Aragona 9 – P.I. 12849040154; 

Numero offerte ricevute: n.2 - Ansa S.p.A ed Imago Economica S.p.A; 

 Data di aggiudicazione: 29.11.2016.  

Impresa aggiudicataria: Ansa s.p.a., con sede legale in Roma, via della Dataria 94 – C. F. 
00391130580 

 Valore contrattuale:  euro 4.500,00 (IVA esclusa) per n. 180 foto annue. 

Data stipula contratto: 30/11/2016 

Roma, 5 dicembre 2016 

Il R.U.P. 
   f.to Antonietta Messina 
      (FIRMATO DIGITALMENTE) 


